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ERNESTO ARIAS LEMOS A.F.P. PORVENIR S.A Y OTROSOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ30/11/2020

01
110013105017
201700092

MIGUEL ANTONIO AREVALO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

01
110013105012
201500231

FABIO BARRIOS BELTRAN ASESORES EN DERECHO SASOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ7/12/2020

01
110013105009
201700608

MARIA  DEL CARMEN INFANTE DE 
GONZALEZ

FONDO  DE  PASIVO SOCIAL  DE LOS  
FERROCARRILES NACIONALES  DE  COLOMBIA

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

01
110013105029
201000153

ANTONIO RAMON NIETO LOPEZ EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 
ALCANTARILLADO DE BOGOTA S.A. ESP

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

01
110013105006
201300786

MARIBEL LOZANO PARRA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

01
110013105013
201500971

GASPAR MOLINOS PLAZAS CARLOS CARDENAS Y CEVICHERIA OSTRAS 
BARRANQUILLA

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ30/11/2020

01
110013105019
201600013

TITO GILBERTO GONZALEZ CARDENAS COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ3/12/2020

01
110013105039
201800392

JOSE ALFREDO MACA LANCHEROS COLORTEX SASOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

01
110013105028
201400172

JESUS ENRIQUE MANCERA MANCERA EXXONMOBIL DE COLOMBIA SAOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

01
110013105010
201400438

JACQUELINE MELO TORRES INSTITUTO DE SEGUROS SOCIALES EN 
LIQUIDACION

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

01
110013105026
201300652

SANTIAGO SUAREZ PEDRAZA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES -COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ3/12/2020

01
110013105022
201600706

CESAR AUGUSTO ALBA VALCARCEL UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y PARAFISCALES-UGPP

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

01
110013105018
201500418

JORGE ERNESTO VELASCO PAEZ ECOPETROL SAOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

02
110013105004
201300419



Página: 29Estado No

CuadernoNumero  Expediente Clase de Proceso Demandante   / Demandado  Fecha  Auto MAGISTRADO

ANA ELVIA INFANTE ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

01
110013105036
201500042

MARLEN SAAVEDRA ESTUPIÑAN ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES -COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ30/11/2020

01
110013105026
201800566

CRISTINA RUEDA DE CUPAJITA AFP PORVENIR SAOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

01
110013105032
201300410

MARIA CRISTINA GOMEZ GUACHETA CREAR GRAFICAS LTDA Y OTROOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ3/12/2020

01
110013105022
201600609

RUTH ARIELA NARANJO BARRETO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ7/12/2020

01
110013105005
201800473

ADRIANA DEL PILAR ARCILA RIVERA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ7/12/2020

01
110013105030
201800690

HUMBERTO REYES TOLEDO CENTRO COMERCIAL PANAMA PHOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

01
110013105014
201500725

ELIZABETH MENDEZ ARIAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ30/11/2020

01
110013105018
201900135

MARIA CONSUELO GONZALEZ RODRIGUEZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ3/12/2020

01
110013105029
201800622

TERESA MERCEDES CASTAÑEDA ACOSTA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ30/11/2020

01
110013105037
201900063

CLARA LUCIA SALAS GAITAN PORVENIR S.AOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ

01
110013105031
201600588

DORA ALBA RUGE ROJAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ30/11/2021

01
110013105018
201800598

JAIRO ALFONSO LOPEZ BOLIVAR UGPPOrdinario
D CLARA LETICIA NIÑO MARTINEZ30/11/2020

01
110013105013
201900214

HERNAN ASTRALAGA GUTIERREZ FEDERACION NACIONAL DE CAFETEROS DE 
COLOMBIA Y OTROS

Ordinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
19/01/2021

01
110013105020
201700282

RAMON JULIO OLAVE CORTES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
21/01/2021

01
110013105033
201800161

POMPILIO SEGUNDO RODRIGUEZ DIAZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
20/01/2021

01
110013105021
201500214

Señor(a) FLORO HERMES DE SAN JOSE 
GOMEZ PINEDA

COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
21/01/2021

01
110013105029
201900187
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FRANCISCO HUMBERTO ARTEAGA VARGAS ESTRELLA INTERNACIONAL ENERGY 
SERVICES SUCURSAL COLOMBIA

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
21/01/2021

02
110013105012
201800066

ADDA DAMARIS SOSA CERTUCHE FIDUAGRARIA SA - PAR ISSOrdinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
21/01/2021

01
110013105032
201800396

JOSE RAUL BONILLA ZEA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
21/01/2021

01
110013105007
201700558

JOSE LUIS ALZATE HENAO UGPPOrdinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
21/01/2021

01
110013105012
201900270

MARTHA CECILIA ALONSO OSORIO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D HUGO ALEXANDER RIOS GARAY11/12/2020

01
110013105024
201600409

MARIA PATRICIA AYUS MIRANDA CORPORACION NUESTRA IPSOrdinario
D HUGO ALEXANDER RIOS GARAY20/01/2021

01
110013105024
201700612

HEBER CHAPARRO GARCIA ISMOCOL DE COLOMBIA SAOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
21/01/2021

01
110013105023
202000034

LEONARDO RIVERA ALVAREZ META PETROLEUM CORPOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
21/01/2021

01
110013105005
201800117

EDWIN ALBERTO DE DIOS HOYOS USTA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
21/01/2021

01
110013105033
201800622

LUZ MERY ZAMUDIO CHAVES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
21/01/2021

01
110013105023
201900608

FABIO ENRIQUE QUINTANA ARIAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
21/01/2021

01
110013105005
201600453

JUAN CARLOS HILARIÓN DIAZ PACIFIC STRATUS ENERGY COLOMBIA Y 
OTROS

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
21/01/2021

01
110013105014
201600076

JOSE ESTEBAN VALENCIA LA NACION MINISTERIO DE HACIENDA Y 
OTROS

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
20/01/2021

01
110013105035
201600497

VLADIMIR CASTILLO BURITICA MINERIA TEXAS COLOMBIA S.AOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
20/01/2021

01
110013105038
201600691

JOSE ENRIQUE ACOSTA GUTIERREZ CONSTRUCCIONES LOPEZ BARON S.A.S EN 
LIQUIDACIÓN

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
20/01/2021

01
110013105016
201700295

ANDRES MAURICIO OSORIO VINASCO IATAI ANDINA S A SOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
20/01/2021

01
110013105012
201700473

DOLLY ELSA MERCEDES ACEVEDO REINA FIDUPREVISORA S.A - PAR CAPRECOMOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
21/01/2021

01
110013105031
201600711
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FREDDY JAVIER MIRANDA ZAMBRANO FEDERACION NACIONAL DE CAFETEROSOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
20/01/2021

02
110013105002
201500057

MARIXA BELLO ARIAS REDES HUMANAS S.AOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
20/01/2021

01
110013105002
201700314

PATRICIA CASTILLO RODRIGUEZ FONDO PASIVO SOCIAL DE LOS 
FERROCARRILES NACIONALES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
21/01/2021

01
110013105002
201800047

FUNDACION SAN JUAN DE DIOS NANCY ARDILA MEDINAOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
20/01/2021

01
110013105037
201600887

ADELA RAMON ENDO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE21/01/2021

01
110013105024
201700457

JOSE MANUEL RIOS MARTINEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D RAFAEL MORENO VARGAS21/01/2021

01
110013105012
201800475

LUCY STELLA LOPEZ USSA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D RAFAEL MORENO VARGAS21/01/2021

01
110013105020
201900066

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

22/01/2021

22/01/2021

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

SECRETARIA


